[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 18.08.2023г.  № 33
О подготовке объектов жилищно-
коммунальной сферы Мурыгинского

сельского поселения Починковского района

Смоленской областит к работе в осенне-

зимний период 2023-2024 годов

Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Принять информацию Главы муниципального образования Мурыгинского сельского  поселения Починковского района Смоленской области к сведению и в соответствии с решением Совета депутатов Мурыгинского сельского  поселения Починковского района Смоленской области от 26.05.2023 № 20 «О подготовке объектов жилищно-коммунальной сферы сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2023-2024 годов» продолжить выполнять не исполненные в срок следующие работы:
1). Установка и монтаж уличного освещения д.Лосня, д.Пересна,   май-июнь 2023 года;

     2). Чистка и хлорирование накопительной емкости и водопроводных колодцев   д.Рябцево, д.Яново - май 2023 года;
     3). Дом № 5/3 д.Денисово замена вентиля  d 25 – июнь;
4). Дом № 27 д.Денисово замена вентиля  d 32 - июль;
5). Дом № 26/3 д.Денисово замена вентиля  d 50 – июнь;
6). Дом № 3 д.Пересна замена вентиля  d 32 – июнь;
7). Дом № 7 д.Пересна замена вентиля  d 32 – июнь;
8). Дом № 24 д.Лосня замена участка канализации d 110 80м  - август;
9). Дома №19, №20 д.Лосня ремонт балконов – июнь;
10). Дом №1 и № 6 д.Рябцево ремонт дымоходов – май-июнь;
11). Дом 7 д.Пересна замена вентилей d20 2шт – август;
12). Выполнение работ по ремонту улично-дорожной сети д.Мурыгино, ул. Школьная, ул.Молодежная Починковского района Смоленской области – май-декабрь;
13).Оказание услуг по осуществлению строительного контроля за выполнением работ по ремонту улично-дорожной сети д.Мурыгино, ул. Школьная, ул.Молодежная Починковского района Смоленской области – май-декабрь;
14). Ремонт уличной дорожной сети (дорожный фонд) – май-октябрь.
2. Заслушать отчет начальника МУУП Лосненский ЖЭУ в сентябре 2023 года на заседании Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области по исполнению пунктов 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11 настоящего решения.
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                           И.В.Наумов